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General Information

Description

Delicate Mint

Exemption Flags

B

Exempt from Artwork

]

Exempt from NEP Reporting

Product Name

Country Brand Name Product Name
Lipton Delicate Mint
Legal Description
Country Descriptive Name Note
Popnpa
Symbols/Logos
Lipton logo
PEFC logo
Ingredient Declaration
Ingredients Declaration
ZuoTaTika: Mévra.
Claims and Declarations
Declarations
Property Value UOM Comment
Content 30 No. nupapioeg
Portions/Doses/Uses 30 No. .
Weight 33 g [30x1.1g]:33ge
Weight per serving/portion 1,1 g ava nupapida
Food Allergen / Food Intolerance
Property Yes | No Concentration | UOM Comment
Cereals cont. Gluten + prods D @ mg/kg
Crustaceans and products [ ] [u] mg/kg
Molluscs and products D @ mg/kg
Egg/Egg products D @ mg/kg
Fish / Fish products [ ] ] [a mg/kg
Peanuts/Peanut products [ ] [u] mg/kg
Soybeans/Soybean prods. [ ] ] [a mg/kg
Milk / Dairy products [ ] ] [a mg/kg
Nuts/Nuts products [ ] ] [a mg/kg
Sesame Seeds and prods. [ ] [u] mg/kg
Sulphite (=> 10mg/kg) D @ mg/kg
Celery L] [a mg/kg
Mustard/Mustard products [ ] [u] mg/kg
Lupin and products L o mg/kg
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Dietary - Guaranteed
Property Yes Comment
Hal-al Suitable by formulation.Certification required.
Kosher Suitable by formulation.Certification required.
Vegan

Ovo Lacto Vegetarian

Lacto Vegetarian
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Organic

Foods Free from

Property Comment

=<
]
(7]

Irradiation

Meat

[=]=]=]
LI #

AAKOOAN

Declarations

On Pack Claims

Property Description N

<]
=

Claim 1 FuokeualeTal aTnv MoAwvia XpnoIKonolmvTag cuoTaTika e aANn NpogAeuan.

Claim 2

= ][e]l=]

Claim 3

Claim 4

Claim 1 (note)

Applicable to Products where a geographical reference is made in the descriptive name of the product. Only applicable for product produced in
EU.

Claim 2 (note)

Claim 3 (note)

Additional Claims

Property Description
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Claim 1

Claim 2

Claim 3

Claim 4

Claim 5

Claim 6

Claim 7

Claim 8

Claim 9

Claim 10

Claim 11

Claim 12

Claim 13

Claim 14

=]e]l=]e]=]e]=]e]e]]e]]e]e]e]

Claim 15

Claim 1 (note)
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Claim 2 (note)

Claim 3 (note)

Claim 4 (note)

Claim 5 (note)

Claim 6 (note)

Claim 7 (note)

Claim 8 (note)

Claim 9 (note)

Claim 10 (note)

Claim 11 (note)

Claim 12 (note)

Claim 13 (note)

Claim 14 (note)

Claim 15 (note)

Claims / Disclaimers

Instructions
Instructions for Use

Ma poPnuUa To Onoio NAPACKEUAOTNKE PETA and napayovn evog Gakéhou ae 200ml ppeokoBpacieVo Vepo yia 4-5 AenTa (Xwpig YaAd, Xwpic
Gaxapn).

Storage Instructions

AlaTnpeital o Pépog Enpod kal dpoaepod.

Safety Instructions
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Disposal Instructions

Recipe Instructions

Recipe Instruction

Nutrition
Nutrition Information

Ma popnua To onoio NAPACKEUAOTNKE LETA and napaypovr evog eakéhou ae 200ml ppeokoBPACIEVO VEPO Yia 4-5 AenTda (Xwpig YaAa, Xwpig
axapn).

On Pack Nutrition Information [As Prepared]
On-Pack Nutrition Information as Prepared

Property Value
Serving Size 200ml of infusion.

On Pack Nutr Data 1

MEZH AIATPO®IKH AZIA Attribute UOM 11009 £Toigou npoiov 100ml £Toipou npoioy ava pepida
Evépyeia kJ K <17

Evépyeia kcal kcal <4

MpwTeiveg - g <0.5

YOaTavOpakeg - g <0.5

YOaTAvOPAKEC €K TwWV OMNoiw\NZakxapa g <0.5

AiInapa - g 0

AINapa ek Twv onoiwv Kopeopéva g 0

DUTIKEC iVeG AlQITNTIKEG g 0

ANGTI i00dUvapo NaCl g 0

On Pack Nutr Data 2

Nutrients Attribute Guideline Daily Amount % GDA synonym

Evépyeia kJ 8400 n/a GDA
Evépyeia kcal 2000 <1 GDA
MpwTeiveg - 50 n/a GDA
YOaTavOpakeg - 260 n/a GDA
YOaTAvOPAKEC €K TWV OMNoiwNZakxapa 90 0.6 GDA
Ainapa - 70 0 GDA
AINapa ek Twv onoiwv Kopeopéva 20 0 GDA
DUTIKEC IVeG AlQITNTIKEG n/a n/a GDA
ANGTI 100dUvapo NaCl 6 0 GDA
Contact Details

Company Contact Information

EAAIZ-UNILEVER HELLAS A.E, EnayysAuatiké Turua Unilever Food Solutions, Aew@dpog Kiung & Sevéka 10, 145 64 Kngioid,
www.unileverfoodsolutions.gr, Fpappr enikoivwviag 800 11 13 700

Local Information




